
Działdowo: Budowa ul. 11-go Listopada i ul. Lotników wraz z 
infrastrukturą 

Numer ogłoszenia: 248157 - 2011; data zamieszczenia: 16.09.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Działdowo , ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 023 6970450, faks 023 6970402.  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ul. 11-go Listopada i ul. 

Lotników wraz z infrastrukturą. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.  

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa ul. 11-go 

Listopada i ul. Lotników wraz z infrastrukturą w tym. Wykonanie nawierzchni bitumicznej - 1311 m² 

Wykonanie nawierzchni z kostki 6 cm - 937 m² Wykonanie nawierzchni z kostki 8 cm - 177 m² 

Wykonanie trawników dywanowych siewem, z nawożeniem, kategoria gruntu III 170 m ² Wycinka 

krzewów - 147 m² Wykonanie kanalizacji deszczowej fi - 315 dl. - 154 m Wykonanie kanalizacji 

deszczowej fi - 400 dł. - 32 m Wykonanie studni rewizyjnych 1200mm - 9 szt. Wykonanie 

przykanalików fi - 200 - 41 m Sadzenie krzewów żywopłotowych w rowach o szerokości ponad 

45cm, z zaprawą dołów całkowitą, kategoria gruntu III, ziemia urodzajna (humus) - 17,50 M2 Montaż 

Separatora lamelowego 15-150 Fi 150+osadnik OS V=1,5 m3 Fi 150 - 1 kpl. Wykonanie wpustów 

drogowe 11 szt. Znaki drogowe s łupki 8 szt. Znaki drogowe tarcze 13 szt. Znaki drogowe poziome 

150 m² Ogrodzenie 108 m. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.13.00-1, 45.11.11.00-9, 

45.11.12.20-6, 45.11.12.13-4, 45.20.00.00-9, 45.23.30.00-9, 45.23.32.22-1, 45.23.32.00-1, 

45.11.27.10-5, 45.30.00.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem przyjęcia oferty Wykonawcy jest złożenie przez 

wykonawcę wadium przetargowego równowartości 30 000,00 zł. Wadium wnoszone w formie 

pieniężnej należy wpłacić przelewem na konto: PKO BP ODDZIAŁ DZIAŁDOWO konto 08 1020 

3583 0000 3302 0011 3696 z dopiskiem Budowa ul. 11 -go Listopada i ul. Lotników wraz z 

infrastrukturą. Jeżeli wykonawca wnosi wadium w innej formie, niż pieniężna odpowiednie 

dokumenty należy złożyć w kasie Urzędu Miasta Działdowo pokój nr 15 w terminie określonym w 

SIWZ. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i p rawidłowo ukończył w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zadania, odpowiadające swoim 

rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot tego zamówienia 

(budowa lub przebudowa drogi klasy min. D) o wartości robót min. 400 000,- zł brutto każde 

zadanie oraz jedno zadanie o warto ści powyżej 400 000,00 zł (jedna robota budowlana z 

zakresu budowy skrzyżowania - ronda) Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie 

wypełnionego przez Wykonawcę wzoru Nr 5 do SIWZ oraz przedstawionych dokumentów, o 

których mowa w ust. VIII pkt. 1.2. lit. a . W przypadku oferty wspólnej warunek zostanie 

 



uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli Wykonawcy składający wspólną ofertę 

będą spełniać łącznie. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponowanie osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą. 

Doświadczenie w pełnieniu funkcji jako kierownik robót w dziedzinie budownictwa o 

specjalności drogowej na minimum jednym zadaniu obejmuj ącym budowę/przebudowę 

drogi klasy min. D i jedną robotą z aneksu budowy skrzyżowania-ronda Wykształcenie 

wyższe lub średnie Uprawnienia budowlane umożliwiające kierowanie robotami w 

specjalności drogowej (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) Ocena spełnienia 

warunku nastąpi na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę wzoru nr 4 do SIWZ i 

przedstawionych dokumentów, o których mowa w ust. VIII pkt. 1.2 lit. b. W przypadku oferty 

wspólnej warunek zostanie uznany przez Zamawiaj ącego za spełniony, jeżeli Wykonawcy 

składający wspólna ofertę będą spełniać łącznie. Ocena spełnienia warunku nastąpi na 

podstawie wypełnionego przez Wykonawcę wzoru nr 4 do SIWZ i przedstawionych 

dokumentów, o których mowa w ust. VIII pkt. 1.2 lit. b. W przypadku oferty wspólnej 

warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli Wykonawcy składający 

wspólna ofertę będą spełniać łącznie. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spe łniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spe łniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udzia łu w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

 



dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z w łaściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych o świadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie og łoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo sk ładania ofert  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  

 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.dzialdowo.um.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta ul. 

Zamkowa 12 06-500 Mława. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

03.10.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, 

Biuro Obsługi Klienta. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu sk ładania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które mia ły być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 

Z up. Burmistrza 

Ryszard DUCHNA 
Z-ca Burmistrza 

 


